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该系列导杆气缸缸径 φ10 〜 φ63, 气缸和导向单元集成在一个缸筒
内 , 行程可达 200mm，对扭矩和侧向力的抗性高 , 广泛适用于夹紧、
抬升、止停等传送系统。

DPGA 系列导杆气缸1.6
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DPGA 系列导杆气缸

P 缓冲 PPV 缓冲

·抗扭转性能良好 
·高刚性

·免维护
·多种安装选项

该系列导杆气缸缸径 φ00 〜 φ60, 气缸和导向单元集成在
一个缸筒内 , 行程可达 000mm，对扭矩和侧向力的抗性
高 , 广泛适用于夹紧、抬升、止停等传送系统。

图形符号

产品特点

产品概述

型号选择

技术参数

标准行程表 [mm]

- 技术参数

结构简图

00

DPGA -00 ×00 P A -GF

导杆气缸 ① ② ③ ④ ⑤

① - 气缸内径 :10 12 16 20 25 32 40 50 63 

② × 气缸行程 : 参见行程表

③ 缓冲：P= 两端带弹性缓冲垫；PPV= 两端带可调气动缓冲

④ 位置感测：A= 磁性开关 空白 = 无

⑤ -GF: 滑动轴承；KF：循环滚珠轴承导轨

缸径 φ
 标准行程

KF：循环滚珠轴承导轨 GF: 滑动轴承

10 - 5，10，15，20

12
10，20，25，30，40，50，80，100 10，20，25，30，40，50，80，100

16

20
20，25，30，40，50，80，100 20，25，30，40，50，80，100

25

32 25，50，80，100，125，160，200 25，50，80，100，125，160，200

40

40，50，80，100，125，160，200 40，50，80，100，125，160，20050

63

注：其它特殊行程请与本公司联系 

主要技术参数

缸径 φ 10 12 16 20 25 32 40 50 63

气接口 M3 M5 M5 M5 G1/8 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4

结构特点 活塞，活塞杆，导向杆，带联接板

缓冲 P：两端带弹性缓冲垫；PPV: 两端带可调气动缓冲

位置感测 通过磁性开关

安装方式 通过通孔 / 通过内螺纹

安装位置 任意

抗扭转 / 导轨 导向杆，带联接板 / 带滑动轴承或滚珠轴承导轨

工作和环境条件

缸径 φ 10 12 16 20 25 32 40 50 63

工作介质 压缩空气（经 40μm 以上滤网过滤）

工作压力   MPa 0.15~0.8 0.2~1 0.15~1 0.1~1

环境和流体温度    ° C

GF -10 〜 +60 -20 〜 +80

KF - -5 〜 +60

耐腐蚀等级 1

速度 [mm/s]

缓冲 P  

最大速度，推进 1.7 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.6 0.6

最大速度，返回 1.6 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.6 0.6

力 [N] 和冲击能量 [J]

缸径 φ 10 12 16 20 25 32 40 50 63

6 bar 时力的理论值，推进 47 68 121 188 295 482 754 1178 1870

6 bar 时力的理论值，返回 40 51 90 141 247 415 683 1057 1750

终端位置冲击能量 1) 0.035 0.07 0.15 0.20 0.30 0.40 0.70 1.00 1.30

注意 :
V 许用冲击速度
E 最大冲击能量
m1 移动负载（气缸）
m2 移动有效负载

许用冲击速度 :                                                      最大许用负载 : 

BG

RT

WH

ZM++

L8+

+  =加行程长度

【1】一字槽螺丝，带螺纹用于安装元件

【2】调节螺丝，用于可调节终端位置缓冲

φ125φ80/125

2

AM [ZJ+]

WH

L8+

PLPL

L7 EE

L2

VA

TG

E

RTVD

B M
M KK B E

U1

U2

TG

1 L3

BG

G
[1]

G [2]

+    =加行程长度
++ =加2*行程长度

T- 双端活塞杆

3

V = 2×E

HCQ外形尺寸

m1+m2

m2 = -m1
2×E

V2

1 2 23

21 3

T1

T2
AF

D1 KF

BG

RT

WH

ZM++

L8+

+  =加行程长度

【1】一字槽螺丝，带螺纹用于安装元件

【2】调节螺丝，用于可调节终端位置缓冲

φ125φ80/125

2

AM [ZJ+]

WH

L8+

PLPL

L7 EE

L2

VA

TG

E

RTVD

B M
M KK B E

U1

U2

TG

1 L3

BG

G
[1]

G [2]

+    =加行程长度
++ =加2*行程长度

T- 双端活塞杆

3

V = 2×E

HCQ外形尺寸

m1+m2

m2 = -m1
2×E

V2

1 2 23

21 3

T1

T2
AF

D1 KF

该参数代表能达到的最大值。必须遵守最大许用冲击能量。

序号 名称 材质

[1] 导柱 45#

[2] 孔用挡圈 65Mn

[3] 后盖 6061

[4] O 型圈 NBR

[5] 孔用圈 NBR

[6] 活塞 - 活塞杆铆合 -

[7] 缸筒 6061-T5

[8] 防撞垫 PU

序号 名称 材质

[9] 组合圈 NBR

[10] 前盖 6061

[11] 法兰 Q345B

[12] 内六角螺钉 8.8 级

[13] 铜套 ZQSn10-1

[14] 反向孔用挡圈 -

[15] 内六角凹端紧定螺钉 304

02 03
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00 00

行程

[mm]

缸径

00 00 06 00 00 00 00 00 60

5 GF 3.7 – – – – – – – –

10 GF 3.0 28 63 – – – – – –

KF – 28 45 – – – – – –

15 GF 2.5 – – – – – – – –

20 GF 2.1 24 56 67 121 188 – – –

KF – 24 41 46 110 155 – – –

25 GF – 23 53 64 116 180 180 257 257

KF – 23 39 44 105 149 149 235 235

30 GF – 21 51 61 112 173 – – –

KF – 21 37 42 102 144 – – –

40 GF – 31 73 110 123 161 – – –

KF – 31 82 108 119 135 – – –

50 GF – 28 67 103 115 150 150 216 216

KF – 28 77 102 112 126 126 202 202

80 GF – 22 55 86 96 166 166 234 234

KF – 23 64 86 95 151 151 233 233

100 GF – 19 49 77 86 150 150 212 212

KF – 20 58 78 86 138 138 214 214

125 GF – – – – – 168 168 229 229

KF – – – – – 161 161 238 238

160 GF – – – – – 146 146 200 200

KF – – – – – 143 143 212 212

200 GF – – – – – 127 127 174 174

KF – – – – – 127 127 189 189

最大有效负载 F [N]

[1] 有效载荷重心

滑动轴承导轨 GF 和循环滚珠轴承导轨 KF

缸径 00 00 06 00 00 00 00 00 60

XS [mm] 5 25 50 50 50 50 50 50 50

许用扭矩负载 M [Nm]

滑动轴承导轨 GF 和循环滚珠轴承导轨 KF

132021/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...

导向杆气缸 DFM

技术参数

许用扭矩负载 M [Nm]
滑动轴承导轨 GF 和循环滚珠轴承导轨 KF

MTorsion

行程 缸径

[mm] 6 10 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100

5 GF 0.011 0.057 – – – – – – – – – –
10 GF 0.008 0.046 0.60 1.44 – – – – – – – –

KF – – 0.88 2.19 – – – – – – – –
15 GF 0.007 0.039 – – – – – – – – – –
20 GF 0.006 0.034 0.50 1.30 1.85 4.15 7.30 – – – – –

KF – – 0.72 1.79 2.43 6.14 9.62 – – – – –
25 GF – – 0.48 1.23 1.75 3.95 7.00 7.90 14.15 15.90 21.40 42.40

KF – – 0.66 1.64 2.24 5.77 9.08 10.25 19.35 21.98 17.10 25.70
30 GF – – 0.45 1.18 1.70 3.80 6.70 – – – – –

KF – – 0.61 1.52 2.08 5.43 8.60 – – – – –
40 GF – – 0.65 1.68 3.00 4.20 6.20 – – – – –

KF – – 0.81 2.92 4.64 5.94 7.77 – – – – –
50 GF – – 0.60 1.56 2.80 3.90 5.80 6.55 11.85 13.30 24.20 47.80

KF – – 0.73 2.63 4.23 5.43 7.09 8.00 15.51 17.62 21.30 32.20
80 GF – – 0.45 1.28 2.35 3.25 6.40 7.25 12.85 14.45 27.20 53.40

KF – – 0.56 2.03 3.36 4.33 7.71 8.70 16.43 18.67 25.50 38.40
100 GF – – 0.40 1.14 2.10 2.90 5.80 6.55 11.65 13.10 25.50 50.10

KF – – 0.48 1.77 2.95 3.81 6.86 7.74 14.76 16.77 24.70 37.20
125 GF – – – – – – 6.50 7.35 12.55 14.10 23.50 46.40

KF – – – – – – 7.66 8.64 15.77 17.92 23.70 35.90
160 GF – – – – – – 5.70 6.40 11.00 12.30 21.30 42.00

KF – – – – – – 6.64 7.49 13.78 15.66 22.60 34.20
200 GF – – – – – – 5.00 5.55 9.60 10.70 19.00 37.60

KF – – – – – – 5.76 6.50 12.04 13.68 21.50 32.70

H- - 注意

工程设计工具

a www.festo.com/engineeringtools

行程

[mm]

缸径

00 00 06 00 00 00 00 00 60

5 GF 0.057 – – – – – – – –

10 GF 0.046 0.60 1.44 – – – – – –

KF – 0.88 2.19 – – – – – –

15 GF 0.039 – – – – – – – –

20 GF 0.034 0.50 1.30 1.85 4.15 7.30 – – –

KF – 0.72 1.79 2.43 6.14 9.62 – – –

25 GF – 0.48 1.23 1.75 3.95 7.00 7.90 14.15 15.90

KF – 0.66 1.64 2.24 5.77 9.08 10.25 19.35 21.98

30 GF – 0.45 1.18 1.70 3.80 6.70 – – –

KF – 0.61 1.52 2.08 5.43 8.60 – – –

40 GF – 0.65 1.68 3.00 4.20 6.20 – – –

KF – 0.81 2.92 4.64 5.94 7.77 – – –

50 GF – 0.60 1.56 2.80 3.90 5.80 6.55 11.85 13.30

KF – 0.73 2.63 4.23 5.43 7.09 8.00 15.51 17.62

80 GF – 0.45 1.28 2.35 3.25 6.40 7.25 12.85 14.45

KF – 0.56 2.03 3.36 4.33 7.71 8.70 16.43 18.67

100 GF – 0.40 1.14 2.10 2.90 5.80 6.55 11.65 13.10

KF – 0.48 1.77 2.95 3.81 6.86 7.74 14.76 16.77

125 GF – – – – – 6.50 7.35 12.55 14.10

KF – – – – – 7.66 8.64 15.77 17.92

160 GF – – – – – 5.70 6.40 11.00 12.30

KF – – – – – 6.64 7.49 13.78 15.66

200 GF – – – – – 5.00 5.55 9.60 10.70
KF – – – – – 5.76 6.50 12.04 13.68

回转间隙 p

滑动轴承导轨 GF 和循环滚珠轴承导轨 KF，缩回状态，空载

14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/05

导向杆气缸 DFM

技术参数

回转间隙 ñ
滑动轴承导轨 GF 和循环滚珠轴承导轨 KF，缩回状态，空载

缸径 6 10 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100

平均回转间隙 [°] GF ±0.1 ±0.1 ±0.06 ±0.06 ±0.05 ±0.04 ±0.04 ±0.03 ±0.03 ±0.02 ±0.03 ±0.03
回转间隙 [°] KF – – ±0.03 ±0.02 ±0.02 ±0.02 ±0.01 ±0.01 ±0.02 ±0.02 ±0.03 ±0.03

端板挠度

f = f1 + f2
f = 总端板挠度
f1 = 挠度，造成原因：平均轴承间隙(GF)/轴承间隙(KF)  

    轴承间隙GF，生产公差 ±0.01 mm 
    通过系列测试确定轴承间隙 KF 

f2 = 由侧向力造成的挠度

挠度f1（由轴承间隙造成）与行程l（空载）的关系
1 个轴承，每根导向杆 2 个轴承，每根导向杆

GF: DFM-6/10  所有行程 
DFM-1 6/20   行程 š 30 mm

KF: DFM-1 2/16/20  行程 š 30 mm

GF: DFM-12   行程 š 30 mm
GF+KF: DFM-1 2/16/20  行程 › 40 mm 

DFM-25 ... 100 所有行程

滑动轴承导轨 GF (平均挠度 f1)，用于缸径 6/10
滑动轴承导轨 GF (平均挠度 f1)，用于缸径 12 … 100
循环滚珠轴承导轨 KF

滑动轴承导轨 GF (平均挠度 f1)
循环滚珠轴承导轨 KF

缸径 00 00 06 00 00 00 00 00 60

平均回转间隙 [° ] GF ±0.1 ±0.06 ±0.06 ±0.05 ±0.04 ±0.04 ±0.03 ±0.03 ±0.02

回转间隙 [° ] KF – ±0.03 ±0.02 ±0.02 ±0.02 ±0.01 ±0.01 ±0.02 ±0.02

04 05

1
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06 00

外形尺寸

缸径 φ00mm

【1】安装槽，用于接近开关

[1] 安装槽，用于磁性开关

[2] 气源可选在侧面或者底部

[3] 安装螺纹 

[4] 定位孔之间的公差士 0.02 

/12DPGA 系列导杆气缸www.wxhengli.com

φmm B0 B0 B0 B0 B0 B6 B0 B8 D0φ D0φ D0 D0 D0φH8 EE H0 H0 H0 H0 H0 H6

10 33 32 23 23 5 23 11 10 8 4.3 M3 M4 6 M3 17 2 10 7 3.5 8

φmm 行程 mm L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 T1 T2

10 5 30 24 5 6 8.5 11.1 15.5 2.5 3

10 35 29 16.1 20.5

15 40 34 21.1 25.5

20 45 39 26.1 30.5

缸径 φ00~06mm

- 外形尺寸

06 07

φmm B0 B0 B0 B0 B0 B6 B0 B8 B9 B00 B00 B00 B00 B00 B00 B06 B00 B08 D0 D0φ

12 60 58 42.4 30 4.5 51 20.5 19 20 20 9.5 41 19.5 21 8.5 41 25 2.5 M5 8

16 67 65 45.9 33.5 4.5 58 22 23 23.5 20 10.5 46 21.3 24.4 – – 28 4 M5 7.5

1

3
4

4

24

3

1

3

3 4
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08 09

φmm D0

φH8

D0 D0

φH8

D6 D0φ D8

φH8

D9 EE H0 H0 H0 H0 H0 H6 H0 H8 H9 H00

GFh8 KFh0

12 9 M4 5 M4 10 8 5 M4 M5 28 26 24 14 4 20 14 4 20 10

16 9 M5 5 M5 12 10 5 – M5 32 30 26.5 16 4 24 16 7.4 20 10

φmm 行程

mm

L0 L0 L0 L0 L0 L6 L0 L8 L9 L00 L00 L00 L00 T0 T0 T0 T0 T0 T6 T0

12 10 59 46 10 13 11.4 9.5 – 21 – 34 – 11.4 5 9 9.4 2.1 8 1.2 1 8

20 69 56 – – –

25 74 61 – 20 –

30 79 66 – 20 –

40 95 76 6 20 –

50 105 86 6 40 –

80 135 116 6 40 –

100 155 136 6 40 80

16 10 60 48 10 12 11.9 10.6 – 22 – 34 – 11.9 – 9 4.6 2.1 10 1.2 1 –

20 70 58 – – –

25 75 63 – 20 –

30 80 68 – 20 –

40 107 78 17 20 –

50 117 88 17 40 –

80 147 118 17 40 –

100 167 138 17 40 80

缸径 φ00~00mm- 缸径 φ00~06mm

- 外形尺寸- 外形尺寸

φmm B0 B0 B0 B0 B0 B6 B0 B8 B9 B00 B00 B00 B00 B00 D0 D0φ D0φH8 D0

20 83 81 53.6 41.5 6.5 70 26.5 30 26.5 30 12.5 58 26 31 M6 9 9 M5

25 95 93 70 47.5 15.5 64 30 35 27.5 40 13.5 68 29 37 M6 9 9 M6

φmm D0φH8 D6
D0φ

D8φH8 EE H0 H0 H0 H0 H0 H6 H0 H8 H9 H00
GFh8 KFh0

20 9 M5 14 12 7 M5 36 34 29.5 17 4.5 27 18 7 20 10
25 9 M6 16 14 7 G1/8 44 42 34.8 19 4.5 35 22 12 20 10

φmm 行程

mm

L0 L0 L0 L0 L0 L6 L0 L8 L9 L00 L00 L00 T0 T0 T0 T0 T0 T6

20 20 75 61 12 14 14 10.5 – 26 – 40 – 14 12 5.7 2.1 10 2.1 1.6

25 80 66 – 20 –

30 85 71 – 20 –

40 121 81 26 20 –

50 131 91 26 40 –

80 161 121 26 40 –

100 181 141 26 40 80

25 20 93 65.6 12 14 17.5 9.5 13.4 26 – 40 – 15 14 5.7 2.1 12 2.1 1.6

25 98 70.6 13.4 20 –

30 103 75.6 13.4 20 –

40 123 85.6 23.4 20 –

50 133 95.6 23.4 40 –

80 163 125.6 23.4 40 –

100 183 145.6 23.4 40 80

08 09
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00 00

DPGA 系列导杆气缸

缸径 φ00~60mm

- 外形尺寸

/12DPGA 系列导杆气缸www.wxhengli.com

φmm B0 B0 B0 B0 B0 B6 B0 B8 B9 B00 B00 B00 B00 B00 D0 D0φ D0φH8

32 110 108 81 55 20 70 33.5 43 35 40 16 78 32.5 45 M8 11 12

40 120 118 94 60 15 90 34.5 51 35 50 16 88 32.5 55 M8 11 12

50 148 146 116.5 74 19 110 42 64 44 60 19 110 40 68 M8 11 12

63 162 160 139 81 9 144 41 80 41 80 18.5 125 39.5 83 M10 15 12

φmm D0 D0φH8 D6 D0φ D8φH8 EE H0 H0 H0 H0 H0 H6 H0 H8 H9 H00

GFh8 KFh0

32 M6 9 M6 20 16 9 G1/8 49 47 38.5 22 6 37 24.5 8.5 30 15

40 M8 9 M6 20 16 9 G1/8 54 52 40.5 24 6 42 27 10 30 15

50 M8 12 M8 25 20 12 G1/4 64 62 50.5 29.5 7 50 32 12 40 20

63 M10 12 M8 25 20 12 G1/4 78 76 55 32 9 60 39 19 40 20

- 缸径 φ00~60mm

- 外形尺寸

φmm 行程

mm

L0 L0 L0 L0 L0 L6 L0 L8 L9 L00 L00 L00 T0 T0 T0 T0 T0 T6

32 20 101 68 14 16 17 12 17 29 – 45 – 17 15 6.8 2.6 12 2.1 2.1

25 106 73 17 20 –

30 111 78 17 20 –

40 121 88 17 20 –

50 131 98 17 40 –

80 179 128 35 40 –

100 199 148 35 40 80

125 244 173 55 40 80

160 279 208 55 40 120

200 319 248 55 40 160

40 25 106 76 14 16 17.8 13.1 14 29 20 45 – 17.8 15 6.8 2.6 16 2.1 2.1

50 131 101 14 40 –

80 179 131 32 40 –

100 199 151 32 40 80

125 244 176 52 40 80

160 279 211 52 40 120

200 319 251 52 40 160

50 25 118 77 16 18 17.8 14.2 23 32 20 50 – 17.8 15 6.8 2.6 16 2.6 2.6

50 143 102 23 40 –

80 194 132 44 40 –

100 214 152 44 40 80

125 259 177 64 40 80

160 294 212 64 40 120

200 334 252 64 40 160

63 25 118 83 16 18 18.5 14.8 17 32 20 50 – 18.5 20 9 2.6 20 2.6 2.6

50 143 108 17 40 –

80 194 138 38 40 80

100 214 158 38 40 80

125 259 183 58 40 120

160 294 218 58 40 160

200 334 258 58 40 200

10 11
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00

磁性开关，用于 T 型槽

安装方式 开关输出 连接 电缆长度 m 型号 适用缸径 φ

常开触点

可从上方插入槽内 , 
与缸筒齐平

PNP 磁阻式，三芯 1.3 CDX-13P-1.3 10~63

NPN 磁阻式，三芯 1.3 CDX-13N-1.3

R 舌簧式，二芯 1.3 CDX-13R-1.3

2.5 CDX-13R-2.5

12

·C 磁性开关

安装方式

外围元件一览

附件

·安装方式选项

安装方式 从上方安装 从下方安装 侧面下方安装 端部安装

示意图

安装元件及附件清单 简要说明
[1] 快插接头 用于连接标准外径气管
[2] 接近开关 可集成在缸筒上
[3] 沟槽盖 用于保护传感器电缆，防止脏污进入传感器槽
[4] 单向节流阀 用于速度调节
– 定位套

3

2
4

4

1

1
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